



Hsb Brf Island
Fe 391
83873 Frösön

Information om grovavfallshämtningen hos er

Nacka vatten och avfall arbetar ständigt med att förbättra avfallshanteringen i Nacka. Nu vill vi informera er om att en felsorteringsavgift kommer att tas ut vid det fall att farligt avfall och/eller elektronik lämnas i ert/era kärl för grovavfall.

Avgift för felsorterat grovavfall införs

När fel typ av avfall lämnas i kärl avsedda för grovavfall uppstår behov av extra behandling av det felsorterade avfallet. Det skapar extra kostnader för Nacka vatten och avfall samtidigt som fara kan uppstå både för de boende och för den personal som tömmer kärnen. Mot bakgrund av det kommer Nacka vatten och avfall att ta ut en felsorteringsavgift från och med nästa ordinarie faktura när farligt avfall och/eller elektronik påträffas i kärl avsedda för grovavfall. Avgiften är 400 kr och tas ut per miljörum och per tömningstillfälle när felsortering påträffas.

Vad får lämnas i grovavfallskärl?

Grovavfall är avfall som uppstår i ett normalt hushåll men som är för tungt, skrymmande eller har andra egenskaper som gör att det inte är lämpligt att lägga i soppåsen. Det kan till exempel röra sig om trasiga barnvagnar, uttjänta madrasser samt trasigt porslin och kantstötta dricksglas. Detta utgör exempel på grovavfall och läggs i kärl för grovavfall i grovsopsrummet.

Vad får inte lämnas i grovavfallskärl?

Farligt avfall, elektronik, förpackningar, tidningar, textil, byggavfall, mat- och restavfall samt verksamhetsavfall ska inte lämnas i grovavfallskärl. Exempel på farligt avfall (som kan leda till felsorteringsavgift) är till exempel målarfärg, bilbatterier, mediciner, rengöringsmedel, propplösare, ej tomma behållare av nagellack, hårspray, smink och schampo. Elektronik är sådant avfall med batteri eller sladd men även glödlampor, småbatterier, lågenergilampor och lysrör.

Både farligt avfall och elektronik kan lämnas på någon av Nackas tre kretsloppscentraler i Boo, Älta och Östervik. Avfallet kan också lämnas till den mobila kretsloppscentralen som besöker flera platser runt om i Nacka vid flera tillfällen per år. Mediciner lämnas alltid till apotek. Nacka vatten och avfall erbjuder även abonnemang på hämtning av elektronik, kontakta gärna vår kundservice om er förening saknar tjänsten!

Tips för att undvika felsortering:

- Informera boende om vikten av att sortera grovavfallet rätt. På så vis undviker föreningen onödiga kostnader och hämtningspersonalen får en bättre arbetsmiljö.



**NACKA
VATTEN
AVFALL**

2 (2)

- Ha tydliga dekaler eller skyltar på/över kärnen i era miljörum. Nacka vatten och avfall kommer att förse grovavfallskärnen med nya dekaler. Skyltar att sätta upp på väggarna kommer göras tillgängliga för utskrift på vår hemsida www.nackavattenavfall.se under året.

Har du några frågor?

Välkommen att höra av dig till oss. Du kan även gå in på vår hemsida där du kan läsa mer om våra tjänster och följa våra nyheter.

Vänliga hälsningar,
Kundservice
Nacka vatten och avfall

telefon: 08-718 90 00
e-post: kundservice@nvoa.se
www.nackavattenavfall.se

Nacka vatten och avfall värnar om miljön och strävar efter att främst nå våra kunder digitalt. Håll dina kontaktuppgifter uppdaterade på nackavattenavfall.se/minasidor.